CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 198/2020

Renovação das calçadas no entorno do
lago no Parque Ecológico Diva Paim
Barth.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a renovação das calçadas no
entorno do lago no Parque Ecológico Diva Paim Barth.

As calçadas no entorno do lago estão bastante danificadas e em
condições ruins, ficando difícil para os pedestres e deficientes aproveitarem as belezas
do local.

Vale ressaltar que este pedido já foi feito no ano de 2017 por meio da
Indicação n° 472.

Sendo assim, a respectiva ação é medida necessária, urgente e espera-
se que seja concretizada prontamente pelo Poder Executivo.

SALA DAS SESSÕES, 17 de março de 2020.

LIT•n E DESi'ACEIADO
essões,  (23  103 /ao

ANTONIO Z(510

2e:112

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
"w.toledo.prieg.br